⚫届出制手数料に係る手数料表

Fees Related

許可番号　13-ユ-317217

TRN Global Career 株式会社

東京都港区海岸1-2-3　汐留芝離宮ビルディング 3F

当社は、職業安定法に基づき、下記のとおり手数料を定めております。

個々の職業紹介における手数料については、申込書または契約書でご確認ください。

サービスの種類及び内容

手数料の額及び負担者

求人受理時の手数料

0円

職業紹介サービス

求人受理後、求人者に求職者を紹介するサービス

成功報酬

該当求職者の年間賃金の80%を上限とする額。

手数料負担者は求人者とします。

職業紹介の付加サービス

求人の充足に向けた求人者に対する専門的な相談・

助言サービス

成功報酬

該当求職者の年間賃金の50%を上限とする額。

手数料負担者は求人者とします。

※上記手数料に消費税は含まれておりません。別途加算となります。

⚫返戻金制度に関する事項

Refund System

弊社の紹介により求人者が採用した求職者が本人の責により解雇に該当した場合、または求職者本人の都

合により退職した場合、弊社は求職者に関して受領した紹介手数料のうち、以下の金額を求人者に返還する

ものとします。

なお、求人者の責による退職、解雇もしくは被採用者の死亡など不測の事態による退職の場合、本制度は適

用されません。

入社後14日未満で退職した場合

紹介手数料の内、全額返金

入社後30日未満で退職した場合

紹介手数料の内、80％返金

入社後60日未満で退職した場合

紹介手数料の内、50％返金

入社後90日未満で退職した場合

紹介手数料の内、30％返金

入社後90日以上で退職した場合

返金適応なし